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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

CANDIDA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

R. CRUZ MACHADO

000311

Curitiba

80410170

AP 0410 - PAULO ED SAO CENTRO

01.0.0032.0132.00-8 0045 11.092.007.045-3

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2015 IPT 00 R$ 403,46 R$ 403,46 1M JEE-0009042-21.2019.8.16.0185 Débito em aberto10502
2016 IPT 00 R$ 396,15 R$ 799,61 1M JEE-0009042-21.2019.8.16.0185 Débito em aberto1124
2017 IPT 00 R$ 395,22 R$ 1.194,83 1M JEE-0009042-21.2019.8.16.0185 Débito em aberto1126
2018 IPT 00 R$ 189,57 R$ 1.384,40 1M JEE-0009042-21.2019.8.16.0185 Débito em aberto2420
2018 TCL 00 R$ 580,96 R$ 1.965,36 1M JEE-0009042-21.2019.8.16.0185 Débito em aberto2421
2019 IPT 00 R$ 182,04 R$ 2.147,40 Débito em aberto2095
2019 TCL 00 R$ 516,34 R$ 2.663,74 Débito em aberto2096
2020 IPT 00 R$ 163,04 R$ 2.826,78 Débito em aberto2592
2020 TCL 00 R$ 431,40 R$ 3.258,18 Débito em aberto2593
2021 IPT 00 R$ 159,68 R$ 3.417,86 Débito em aberto2645
2021 TCL 00 R$ 389,76 R$ 3.807,62 Débito em aberto2646
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